OBJETO DESCR.: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA 

CONSTRUÇÃO DA PAVIMENTAÇÃO EM 

PARALELEPÍPEDOS GRANÍTICOS NO POVOADO DE 

LAGE GRANDE, ZONA RURAL, ALAGOINHA – PE, COM 

RECURSOS DA EMENDA Nº 202340440004. 

VALOR MÁXIMO ACEITÁVEL: R$ 361.990,60 (TREZENTOS E SESSENTA E 

UM MIL, NOVECENTOS E NOVENTA REAIS E SESSENTA 

CENTAVOS). 

LOCAL E DATA DA SESSÃO DE ABERTURA: PRÉDIO SEDE DA PREFEITURA 

MUNICIPAL DE ALAGOINHA – PE À PRAÇA BARÃO DO 

RIO BRANCO, Nº 153, CENTRO, ALAGOINHA – PE, CEP 

55260-000. 

ABERTURA:  23/11/2023. 

HORÁRIO:  08:30 H.